МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

                                                      РЕШЕНИЕ

от    16.05.2013г.   № 10
«Об утверждении во втором и третьем  чтении отчета об исполнении бюджета
 муниципального образования поселок Тярлево за 2012 год»

В соответствии с законом РФ, Законом СПб от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт Петербурге»; Уставом муниципального образования  поселок Тярлево; Положением  «О бюджетном процессе в  муниципальном образовании поселок Тярлево;
Муниципальный Совет муниципального образования поселок Тярлево
РЕШИЛ:
1.Утвердить во втором и третьем  чтении  отчет об исполнении бюджета муниципального образования поселок Тярлево за 2012 год.
-  общий объем по доходам  в сумме 14302,9 тыс.руб.

- общий объем по расходам  в сумме 14434,7 тыс.руб.

- общий объем дефицита бюджета в сумме  131,8 тыс.руб.
2.Утвердить показатели:

доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению №1;

доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению №2;
расходов бюджета по ведомственной структуре расходов соответствующего  бюджета, согласно приложению№3;

расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению №4;
источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению №5.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
           Глава Муниципального Образования                                                      Бекеров   Г.А.